
str. 1 
 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UDOSTĘPIONA NA STRONIE 

INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  

 
 

Nr sprawy: FZ /5709/KB/22                 Katowice, dn. 20.10.2022.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na  dostawę gazów  wraz z dzierżawą  butli/zbiornika. 
 

W dniu 20.10.2022 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 11:00 

otwarto ofertę do w/w postępowania. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz.1129 1598,2054, 2269, z 2022 r. poz. 25,872, 1079) 

Zamawiający informuje, że : 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Pełna informacja dotycząca danych Wykonawcy  

oraz zaoferowanej cen znajduje się w zestawieniu tabelarycznym poniżej. 
 

            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

         mgr  Monika Wallenburg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 
 

 

 

Nr sprawy: FZ - 1/5709/KB/22 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: na  dostawę gazów  wraz z dzierżawą  butli/zbiornika. 
 

 Część I  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub imię i nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

1 

  Messer Polska  Sp. z o.o.  

ul. Maciejkowicka 30 

41-503  Chorzów 
73 855,35 

 

2 

 SIAD Poland Sp. z o.o. 

Ul. Kokotek 66 

41-700 Ruda Śląska 
63 670,33 

 

Część II  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub imię i nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

1 

  Messer Polska  Sp. z o.o.  

ul. Maciejkowicka 30 

41-503  Chorzów 
12 029,40 

 

2 

 

 SIAD Poland Sp. z o.o. 

Ul. Kokotek 66 

41-700 Ruda Śląska 

22 330,65 

 

Część III  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub imię i nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

1 

  Messer Polska  Sp. z o.o.  

ul. Maciejkowicka 30 

41-503  Chorzów 
152 766,00 

 

 

 

………………………………………………………..…...............    

(data i podpis kierownika zamawiającego lub  osoby upoważnionej) 

 

 
 
 
 
 

Pieczęć Zamawiającego 


